
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Savickienė

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-04-27
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl MDJ“ (išplėstinis) 4 d. 9 val. Elena Savickienė
2 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 11 d. 9 val. Elena Savickienė
3 „Dėl pirmosios medicinos pagalbos teikimo ir koordinavimo“ 31 d. 9 val. Elena Savickienė

„Dėl vasaros darbų grafiko“
IŠVYKOS

1 Programos „SkautAUK (pagrindai)“ šeimų žygis - iškyla Podvarke 28 d. 10 val. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Programos „SkautAUK (pagrindai)“ patyriminė išvyka į Vištyčio regioninį parką 12 d. 15 val. Eglė Budrytė-Vilbikė
3 Programų „Vaidybinės improvizacijos pradinukams“ ir „Vaidybinės improvizacijos 5-8 kl.“ 

išvyka į Vilnių į spektaklį ,,Ilgoji pertrauka‘‘ ir edukaciją Keistuolių teatre  
18 d. Ilona Viltrakienė

4 Programų „Šokio raiškos studija „Vyželė“ (jaunučiai, mergaitės, jaunuoliai)“ dalyvavimas 
festivalyje „Draugų būry“ Marijampolėje

19 d. Sonata Jankienė

5 Programos „Vizualieji menai pažengusiems“ išvyka į Kauną 20 d. Andrius Birštonas
6 Jaunojo pasieniečio būrelio mokinių išvyka  į pasieniečių mokykloje organizuojamas sporto 

žaidynes
26 d. Kristina Minsevičiūtė

7 Jaunojo pasieniečio būrelio naktinis žygis Vištytyje 27 d. 18 val. - 28 d. Kristina Minsevičiūtė



8 Progamos „Anglų kalbos žiniukų lyga (AKŽL)“ išvykos į Marijampolę 5 d. 14:30 val. ir 31 d. 
13:30 val.

Irada Miltinienė

RENGINIAI
1 Jaunojo fotografo būrelio mokinės Rūtos Akelaitytės personalinė darbų paroda VVJC foje Visą mėnesį Jonas Juškevičius
2 Prevencinės grupės organizuojama žaidimas – viktorina ,,Kas tai?‘‘  VJC ugdytiniams 16 d. Prevencinės darbo grupės nariai
3 Spektaklis pagal V. Krėvė ,,Šiaudinė pastogė“                                                                                           

- neįgaliųjų draugijos nariams                                                                                                     - 
III amžiaus universiteto lankytojams

                         Ilona Viltrakienė
13 d. 11 val.

13 val.
4 Spektaklis pagal Virgis Šidlauskas ,,Kūdra‘‘ Pilviškių mokyklos mokiniams 30 d. 11:15 ir 31 d. 11:

15
Ilona Viltrakienė

5 Programų „Dainavimo studijos „Akimirka““ ir  „Šokio raiškos studija „Vyželė“ (jaunučiai, 
mergaitės, jaunuoliai)“ dalyvavimas Motinos dienos konkurse

5 d. 18 val. Edita Linkevičienė, Sonata Jankienė

6 Vytelių pynėjų būrelio mokinių darbų paroda VJC foje Visą mėnesį Eglė Rutkauskienė
7 Pirmos pagalbos teikimo mokymai Jauno pasieniečio ir Jaunųjų šaulių būrelių mokiniams 11 d. Kristina Minsevičiūtė,                                

Romualdas Ramanauskas
8 Vokalinės studijos“ ir „Gyvo balso perlai“ būrelių  koncertas bendruomenei. 31 d. 17 val. Gintarė Akucevičienė
9 Programos „Gamtos tyrinėtojai (5-8 klasės)“ išvyka į Kaišiadoris. 20 d. Aira Lažauninkienė

10 Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų nuotolinė kūrybinių darbų 
paroda „Sveika, Vasarėle“.

nuo 2023-05-08 iki 
2023-05-22

Gintarė Akucevičienė

11 Meninės raiškos būrelio mokinių darbų paroda Visą mėnesį Sandra Jakubauskienė
PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA

1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas (pagal priežiūros planą): Vytelių pynėjų būrelis, 

Floros studija, Vaidybinės improvizacijos 9-12 kl. mokiniams, Šokių raiškos studija „Vyželė“ 
(jaunučiai), meninės raiškos būrelis (atkelta iš balandžio mėn.)

Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė, Elena Savickienė

3 Mokinių pasiekimai ir pažanga, jų vertinimo bei motyvacijos kėlimo būdai 
(meno ir technologijų srities būreliai, studijos ir programos): Dailės studija, Spalvų studija 
pradinukams, Spalvų studija pažengusiems, Floros studija, Vytelių pynėjų būrelis, Meninės 
raiškos būrelis, Dailės specialių poreikių vaikams būrelis, Floristikos būrelis, Būrelis „Jaunasis 
fotografas“, Vizualieji menai pažengusiems (tęsiama)

Visą mėnesį Direktoriaus pavaduotoja E. Budrytė-
Vilbikė 

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Dalyvavimas tarptautiniuose mokymuose Čekijoje „The journey within“ 1 - 8 d. Eglė Budrytė-Vilbikė



VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA
1 Besiruošiančių atestuotis mokytojų pateiktų dokumentų analizė Visą mėnesį Atestacijos komisijos nariai
2 Mokytojų tarybos susirinkimas dėl birželio 2-osios dienos šventės organizavimo 11 d. 14 val. Elena Savickienė

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Petankės varžybos 5 d. Audrius Kairys, savanorės
2 „Tortadienis“ minint dieną be dietų! 6 d. Rasa Venclovė, savanorės
3 Dviračių žygis 9 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanorės
4 Žygis su skautais Vištytyje 12 d. Rasa Venclovė, savanorės
5 Pulo turnyras 13 d. Audrius Kairys, savanorės
6 Jogos užsiėmimai 20 d. Rasa Venclovė, savanorės
7 Kraujo donorystės akcija 20 d. Rasa Venclovė, savanorės
8 Išvyka į virvių parką Kazlų Rūdoje 27 d. Audrius Kairys, savanorės
9 Fotografijų konkursas „Šviesos atspindžiai“ Gegužės mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanorės

10 Stalo teniso žaidimas Gegužės mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
11 Interaktyvi veikla „Išmokyk mane“ Gegužės mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanorės

Projektas "Be Healthy Together"
1 Išnakstinio planavimo vizitas „Taškai ant i“ 13 - 16 d. Rasa Venclovė

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 2, 9, 16, 23, 30 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Vištyčio jaunimu 3, 10, 17, 24, 31 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Gamtos stebėjimas teleskopu 1 5 d. Donatas Dumčius
7 Maisto ruošimo edukacija ir degustacija su virtuvės šefais 31 d. Antanas Vitkauskas

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


